
مربیگری استادانهبرنامه زمانبندی دوره 
(ZOOMآنلاینجلساتترکیبی از یادگیری با دیدن ویدیوهای ضبط شده، و شرکت در )

:دورهدرنامثبتشرایط
 Zoomجلساتدرشرکتوآنلاینویدیوهایدیدنبرایپرسرعتومناسباینترنتداشتن:اینترنت✓
.استالزامیآنلاینجلسهنهدرشرکتوآموزشیویدیوهایتمامیدیدن:دورهدرحضور✓
ازکییدوره،قواعدوزمانبندیجدولپذیرشوبررسینام،ثبتفرمتکمیلازپس:نامثبتفرمتکمیل✓

.داشتخواهدمصاحبهشمابادورهمربیان
راهبربودنیابودنزندهقدرتراهبری،توسعههایدورهازیکیتکمیل :نیازپیش✓
(آمریکادلار۱۰۰پرداختپیش)آمریکادلار۱۰۰۰:شهریه✓

۱۴۰۳مهر ۳۰دلار آمریکا پس از تخفیف و مهلت ثبت نام دوشنبه ۶۰۰     

Masterful Coaching Course Schedule 

Date Time ساعت تاریخ روز نام
Sun 24-Nov-24 6:30 AM PST ایران۲۱تا ۱۸ ۱۴۰۳آذر ۴ یکشنبه روز یک

Mon 25-Nov-24 6:30 AM PST ایران۲۱تا ۱۸ ۱۴۰۳آذر ۵ دوشنبه روز دو

Sun 01-Dec-24 6:30 AM PST ایران۲۱تا ۱۸ ۱۴۰۳آذر ۱۱ یکشنبه روز سه
Mon 02-Dec-24 6:30 AM PST ایران۲۱تا ۱۸ ۱۴۰۳آذر ۱۲ دوشنبه روز چهار

Sun 29-Dec-24 6:30 AM PST ایران۲۱تا ۱۸ ۱۴۰۳دی ۹ یکشنبه روز هشت
Mon 30-Dec-24 6:30 AM PST ایران۲۱تا ۱۸ ۱۴۰۳دی ۱۰ دوشنبه روز نه

Sun 15-Dec-24 6:30 AM PST ایران۲۱تا ۱۸ ۱۴۰۳آذر ۲۵ یکشنبه --

Mon 16-Dec-24 6:30 AM PST ایران۲۱تا ۱۸ ۱۴۰۳آذر ۲۶ دوشنبه روز پنج

Sun 08-Dec-24 6:30 AM PST ایران۲۱تا ۱۸ ۱۴۰۳آذر ۱۸ یکشنبه --
Mon 09-Dec-24 6:30 AM PST ایران۲۱تا ۱۸ ۱۴۰۳آذر ۱۹ دوشنبه --

Sun 22-Dec-24 6:30 AM PST ایران۲۱تا ۱۸ ۱۴۰۳دی ۲ یکشنبه روز شش
Mon 23-Dec-24 6:30 AM PST ایران۲۱تا ۱۸ ۱۴۰۳دی ۳ دوشنبه روز هفت

Sun 05-Jan-25 6:30 AM PST ایران۲۱تا ۱۸ ۱۴۰۳دی ۱۶ یکشنبه روز ده
Mon 06-Jan-25 6:30 AM PST ایران۲۱تا ۱۸ ۱۴۰۳دی ۱۷ دوشنبه روز یازده

Sun 12-Jan-25 6:30 AM PST ایران۲۱تا ۱۸ ۱۴۰۳دی ۲۳ یکشنبه روز دوازده
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